
Seite: 0/1     Satzspiegel: vlgausk     Erstellungszeit: 12.12.2017 07:28:27
Linien: 07194_.18a

0
1

194 Gr. Schwülper - Didderse - Adenbüttel - Meine

Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags. Sind der 24. und 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot der Tagesart Sonn- und Feiertag! 
VLG - Verkehrsgesellschaft Landkreis Gifhorn mbH, Wolfsburger Straße 1, 38518 Gifhorn, Tel. 05371-949812 
Meine Bahnhof Bahnanschluss RB 47

Montags-freitags (Schulzeit)

Fahrtnummer   1010 1020 1030 1035 1040 1050 1060 1070 1080 1090 1100 1110 1120 1130 1140

Groß Schwülper Schule    7.30 13.33 15.40
- Poststraße    7.32
- Kirche    7.33
- Friedhof    7.34
- Im Born    7.35

480484 Walle Im Dorfe ab 11.19 12.19 13.19 15.19
480484 Rothemühle An der Aue ab 11.22 12.22 13.22 15.22
480484 Gr. Schwülper OBS-Papenteichan 11.29 12.29 13.29 15.29

- OBS    6.45 11.35 12.35 12.35 13.19 13.19 13.37 13.40 13.40 15.40 15.43
- Poststraße   11.37 12.37 12.37 15.42
- Schule   11.38 12.38 12.38 15.43
- Meerwiesen   11.39 12.39 12.39 13.39 15.44
- Am Walde   11.40 12.40 12.40 13.40 15.45
Warxbüttel Ort   11.43 12.43 13.43 15.48
Neubrück Ortsmitte   12.43
- Okerstraße   12.44
Ersehof Poststraße   12.46
Didderse Ringstraße    7.11  8.05
- Celler Straße    7.13  8.07 12.50
- Friedhofsweg    6.31  7.21  8.10 12.52
- Denkmal    6.32  7.22  8.11 12.53
- Katzenberg   12.55
- Katzenberg    6.34  7.24  8.13
Rolfsbüttel Ortsmitte    6.37  7.27  8.16
- Siedlung    6.38  7.28  8.17
- Hackeln    6.39  7.29  8.18
Rethen Heinrichstraße   13.24
Adenbüttel Heseberg    6.41  7.31  8.20
- Ortsmitte   11.46 12.46 13.46 13.45 15.51
- Schule    6.43  7.33  8.22 11.48 12.48 13.48 15.53
- Ortsmitte    6.45  7.35 11.50 12.50 13.50
- Masch    6.47  7.39 11.51 12.51 13.26 13.51
- Hestern    6.48  7.40 11.52 12.52 13.52
- Heseberg   15.54
Rolfsbüttel Hackeln   15.57
- Siedlung   15.58
- Ortsmitte   15.58
Didderse Katzenberg   16.01
- Denkmal   16.02
- Friedhofsweg   16.03
- Ortsmitte   16.04
- Ringstraße   16.08
Rötgesbüttel Schulstraße   13.55
Rethen Heinrichstraße    6.49  7.41 11.53 12.53 13.53 15.47
- Kirche    6.49  7.43 11.55 12.55 13.55 15.49
Lagesbüttel Rotteweg    7.39
- Feuerwehr    7.40
Eickhorst Abzweig. Thune   13.24 13.45
- Ortsmitte   13.25 13.46
Vordorf Eickhorster Str.    7.46 13.27 13.48
- Sportplatz    7.47 13.28 13.49
- Lindenplatz   13.29
- Kirche    7.48 13.50
- Schule    7.49 13.51
Meine Am Sande    7.52 13.54
- Westring    6.53  6.53  7.47 11.59 12.59 13.59 15.53
- Post   13.56
- Bahnhof    6.55  6.55  7.49  7.53 12.01 13.01 14.01 15.55

191 Meine Bahnhof ab  7.02  8.02 12.02 13.02 14.02 16.02
191 Wenden Heideblick an  7.21  8.21 12.21 13.21 14.21 16.21
191 Meine Bahnhof ab  7.02  8.02 12.02 13.02 14.02 16.02
191 Gifhorn Steinweg an  7.28  8.28 12.28 13.28 14.28 16.28
191197 Meine Bahnhof ab  7.00
191197 Gifhorn Bhf.Stadt/BS-Str. an  7.19

- Zuckerallee   15.56
- Am Zellberg   15.57
- Schulzentrum    6.56  7.50  7.54 15.58



Seite: 2/3     Satzspiegel: vlgausk     Erstellungszeit: 12.12.2017 07:28:27
Linien: 07194_.18a

2
3

194 Meine - Adenbüttel - Didderse - Gr. Schwülper

Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags. Sind der 24. und 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot der Tagesart Sonn- und Feiertag! 
VLG - Verkehrsgesellschaft Landkreis Gifhorn mbH, Wolfsburger Straße 1, 38518 Gifhorn, Tel. 05371-949812 

Meine Bahnhof Bahnanschluss RB 47

Montags-freitags (Schulzeit)

Fahrtnummer   1510 1520 1530 1540 1550 1560 1570 1580 1590 1600 1610 1620 1630 1650

Meine Post    7.10
- Schulzentrum    8.02 13.02 14.09 15.02 16.02
- Am Zellberg    6.57
- Zuckerallee    6.58

191 Wenden Heideblick ab  6.40  7.40 12.40 14.40 15.40
191 Meine Bahnhof an  6.58  7.58 12.58 14.58 15.58
191 Gifhorn Steinweg ab  6.33  7.33 12.33 14.33 15.33
191 Meine Bahnhof an  6.59  7.59 12.59 14.59 15.59

- Bahnhof    7.01  7.12  8.04 13.04 14.11 15.04 16.04
- Westring    7.03  7.03  7.13  7.14  8.05 13.07 15.07 16.07
- Am Sande   14.12
Vordorf Schule   14.14
- Kirche    7.06 14.15
- Sportplatz    7.07 14.16
- Eickhorster Str.    7.08 14.16
Eickhorst Ortsmitte    7.11 14.19
- Abzweig. Thune    7.12 14.19
Rethen Kirche    7.07  7.17  7.18  8.09
- Heinrichstraße    7.09  8.11 14.23
Rötgesbüttel Schulstraße    7.08
Adenbüttel Hestern    7.10  8.12 13.14 14.24 15.14 16.14
- Masch    7.11  8.13 13.15 14.25 15.15 16.15
- Ortsmitte    7.12  8.14 13.16 14.26 15.16 16.16
- Schule    7.13  8.15  8.22 12.10 13.17 14.27 15.17 16.17
- Ortsmitte    7.15  7.18  8.17  8.24
- Heseberg   12.12 13.19 14.29 15.19 16.19
Rolfsbüttel Hackeln   12.14 13.21 14.31 15.21 16.21
- Siedlung   12.15 13.22 14.32 15.22 16.22
- Ortsmitte   12.16 13.23 14.33 15.23 16.23
Didderse Katzenberg    6.44  7.13 12.18 13.25 14.35 15.25 16.25
- Denkmal    6.46  7.15 12.20 13.27 14.37 15.27 16.27
- Friedhofsweg    7.16
- Friedhofsweg    6.47 12.21 13.28 14.38 15.28 16.28
- Ortsmitte    7.17
- Celler Straße    6.49 12.23 13.30 14.40 15.30 16.30
- Ringstraße   12.25 13.32 14.42 15.32 16.32
Ersehof Poststraße    6.52
Didderse Südstraße    7.18
Neubrück Okerstraße    6.53  7.19
- Ortsmitte    6.54  7.20
Warxbüttel Ort    7.19  8.21
Groß Schwülper Am Walde    6.58  7.23  7.22  8.25
- Meerwiesen    6.59  7.24  7.23  8.26
- Schule    7.28  7.24  8.27
- Poststraße    7.00  7.26  8.29
- Hauptstraße    7.01  7.27  8.30
- OBS    7.02  7.18  7.24  7.23  7.25  7.28  8.31  8.29

480484 Gr. Schwülper OBS-Papenteichab  7.02  7.32  8.32
480484 Rothemühle An der Aue an  7.09  7.39  8.39
480484 Walle Im Dorfe an  7.41  8.41
480484 Braunschweig Rathaus an  7.36

- Hauptstraße    7.25  7.24  7.26  8.30
- Poststraße    8.31
- Poststraße    7.27
- Schule    7.25  8.32


	Linie "194"
	Gr. Schwülper - Didderse - Adenbüttel - Meine 
	Mo-Fr (Schule)

	Meine - Adenbüttel - Didderse - Gr. Schwülper 
	Mo-Fr (Schule)



